

# Årsredovisning

för

## Heimroths Biluthyrning Aktiebolag

556101-0744

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hans Heimrot, Styrelseledamot  
2022-10-27

Styrelsen för Heimroths Biluthyrning Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten omfattar uthyrning av och handel med bilar samt andra fordon och bedrivs i Varberg.

Bolaget äger Varbergskaskelotten Fastighets AB, 556155-8510. Koncernredovisning upprättas inte med stöd av årsredovisningslagen 7 kapitlet 3§

Företaget har sitt säte i Varberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Coronapandemin har fortsatt under räkenskapsåret men bolaget bedöms inte ha påverkats i en större utsträckning.

Det pågående kriget i Ukraina har haft en påverkan på framförallt energikostnader och ökade kostnader för drivmedel under våren. Det går ännu inte att förutse den långsiktiga påverkan detta kan ha på företagets verksamhet. Företaget följer dock den rådande situationen noggrant för att kunna vidta åtgärder om det blir nödvändigt.

Bolaget har under räkenskapsåret erhållit 6.000.000 kr i anteciperad utdelning från dotterbolaget Varbergskaskelotten Fastighets AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	8 441	5 804	9 254	9 652
Resultat efter finansiella poster	6 427	-757	707	1 684
Soliditet (%)	58,2	55,6	56,9	46,2

Omsättningen har ökat med ca 45 %. Detta beror på att biluthyrningen tagit fart igen efter pandemin som drog ner omsättningen föregående räkenskapsår.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	1 000 000	200 000	2 249 489	5 005	<b>3 454 494</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			5 005	-5 005	<b>0</b>
Årets resultat				5 273 643	<b>5 273 643</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>200 000</b>	<b>2 254 494</b>	<b>5 273 643</b>	<b>8 728 137</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 254 493
årets vinst	5 273 643
	<b>7 528 136</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	5 000 000
i ny räkning överföres	2 528 136
	<b>7 528 136</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 441 212	5 804 341
Övriga rörelseintäkter		1 099 686	1 249 193
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 540 898</b>	<b>7 053 534</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 650 754	-2 811 905
Personalkostnader	2	-1 814 925	-1 926 831
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 518 491	-3 024 475
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 984 170</b>	<b>-7 763 211</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>556 728</b>	<b>-709 677</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		6 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 453	33 533
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160 214	-81 313
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 870 239</b>	<b>-47 780</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 426 967</b>	<b>-757 457</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-1 153 324	784 934
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 153 324</b>	<b>784 934</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 273 643</b>	<b>27 477</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-22 472
<b>Årets resultat</b>		<b>5 273 643</b>	<b>5 005</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 424 946	11 236 995
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 424 946</b>	<b>11 236 995</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	272 006	272 006
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>272 006</b>	<b>272 006</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 696 952</b>	<b>11 509 001</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 309 667	866 452
Fordringar hos koncernföretag		4 374 258	0
Övriga fordringar		618 968	394 882
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 279	348 495
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 385 172</b>	<b>1 609 829</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 848	4 479
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 848</b>	<b>4 479</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 387 020</b>	<b>1 614 308</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 083 972</b>	<b>13 123 309</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 254 493	2 249 488
Årets resultat		5 273 643	5 005
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 528 136</b>	<b>2 254 493</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 728 136</b>	<b>3 454 493</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		6 045 415	4 892 091
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>6 045 415</b>	<b>4 892 091</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Checkräkningskredit	6, 7	2 626 895	1 544
Övriga skulder		3 381 423	3 452 786
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 008 318</b>	<b>3 454 330</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	41 544
Leverantörsskulder		142 633	84 708
Skulder till koncernföretag		0	825 742
Övriga skulder		50 824	300 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 646	69 654
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>302 103</b>	<b>1 322 395</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 083 972</b>	<b>13 123 309</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 7 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	24 262 229	26 141 023
Inköp	8 494 198	5 475 738
Försäljningar/utrangeringar	-5 006 466	-7 354 532
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 749 961</b>	<b>24 262 229</b>
Ingående avskrivningar	-12 789 470	-14 404 778
Försäljningar/utrangeringar	3 218 710	4 639 783
Årets avskrivningar	-3 518 491	-3 024 475
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 089 251</b>	<b>-12 789 470</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 660 710</b>	<b>11 472 759</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	272 006	272 006
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>272 006</b>	<b>272 006</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>272 006</b>	<b>272 006</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Övriga skulder	-3 381 423	-3 452 786
	<b>-3 381 423</b>	<b>-3 452 786</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 626 895	1 544

### Not 7 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

### Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Coronapandemin har fortsatt under räkenskapsåret men bolaget bedöms inte ha påverkats i en större utsträckning. Det pågående kriget i Ukraina har haft en påverkan på framförallt energikostnader och ökade kostnader för drivmedel under våren. Det går ännu inte att förutse den långsiktiga påverkan detta kan ha på företagets verksamhet. Företaget följer dock den rådande situationen noggrant för att kunna vidta åtgärder om det blir nödvändigt.

Varberg 2022-10-25

*Hans Heimrot*  
Hans Heimrot  
Ordförande

*Lars Heimrot*  
Lars Heimrot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-25

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Magnus Melén*  
Magnus Melén  
Auktoriserad revisor


